
                                                    МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                             ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

г.Иркутск, стадион ИрГТУ      t + 25С       вл.70%               04.08.2013г.                        10:30

1 2 3 4 5 6

1 34 Машинистова Елена 03.02.1994 КМС Красноярск
СДЮШОР, 

"Спутник"

6.21    

w-0,1

5.96      

w-0,2
х

6.31      

w-0,2

5.78       

w-0

6.13      

w-0,1
6.31    МС Зубрилина Т.Г.

2 157 Еремина Анастасия 13.05.1993 КМС Р.Хакасия, Абакан Спартак, СДЮШОР х
5.97     

w-0,1

5.75        

w-0,2

5.88       

w-0

6.30        

w-0,2
х 6.30 МС Кретов В.К., Порыкин И.И.

3 27 Твердохлеб Екатерина 16.01.1992 КМС
Иркутская обл 

г.Иркутск
ОКДЮСШОР

5.98        

w-0,2

5.90     

w-0
х х

6.00       

w-0,1
х 6.00 КМС Попов С.А., Поздняк Е.Н.

4 24 Неведомая Ольга 12.09.1995 1 Р.Бурятия СК БГУ
5.48        

w-0,1

5.15      

w-0,2

5.47       

w-0

5.43      

w-0,2

5.47      

w-0,2
х 5.48 2 Неведомый А.Д., Суворова Н.Н.

5 47 Садовникова Анастасия 22.06.1995 МС
Иркутская обл 

г.Иркутск
ОСДЮСШОР,Пр

5.15     

w-0,2

5.41        

w-0,1

5.26      

w-0,2
х

5.17        

w-0,2

5.38        

w-0
5.41 2

Диденко Ю.В.

6 62 Пинаева Анастасия 13.06.1995 КМС
Иркутская обл 

г.Иркутск
ОКДЮСШОР х х

5.05      

w-0,2

5.21      

w-0,1      

5.28      

w-0

5.09      

w-0,2
5.28 2

Турчанинов В.И.

7 23 Тарасенко Алена 02.05.1997 2 Р.Бурятия РСДЮСШОР х
5.01       

w-0,2

4.99       

w-0
х

5.18        

w-0,2

5.00         

w-0,1
5.18 3 Мироманова Н.К.

8 158 Гафиятулина Анастасия 22.08.1995 КМС Р.Хакасия, Абакан
СДЮШОР 

"Спартак"
х х

5.10       

w-1
х

5.12        

w-0,3
х 5.12 3 Мироманова Н.К.

 

    ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  " МЕМОРИАЛ ИРКУТСКИХ ЛЕГКОАТЛЕТОВ"

                        ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

женщины

Прыжок в длину

Место Фамилия, имя Дата рождения квалиф Регион№ уч. Организация

Результаты
Лучш.

Рез.

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера


